видатків замовника та фактичного постачання,
Сторони дійшли згоди викласти абзац другий
пункту 4.1. Договору в наступній редакції:
“4.1. Загальна сума цього Договору становить: 100
270,20 грн. (сто тисяч двісті сімдесят гривень 20
копійок) з урахуванням ПДВ, у тому числі ПДВ 16
711,70 грн. (шістнадцять тисяч сімсот одинадцять
гривень 70 копійок), в тому числі:
Загальний фонд КЕКВ 2610: 25 783,32 грн. з ПДВ, у
т. ч. ПДВ: 4 297,22 грн.
За рахунок власних коштів підприємства: 74
486,88грн. з ПДВ; у т. ч. ПДВ: 12 414,48 грн.
Джерелами фінансування закупівлі за цим
Договором є: